 DCA-IRTA Eletroequipamentos Ltda.
Estr. dos Romeiros, 2101
BARUERI - SP  CEP 06417-000
Tel./Fax: 5511 4161-4470
E-mail: dcairta@dcairta.com.br
Site: www.dcairta.com.br
Fusíveis, bases, chaves seccionadoras,
contatores sobre barras e acessórios

F2453 2 403 76 76 160 DJ2-7-18R á DJ2-7-24R
 DCA-IRTA Eletroequipamentos Ltda.
Estr. dos Romeiros, 2101
BARUERI - SP  CEP 06417-000
Tel./Fax: 5511 4161-4470
E-mail: dcairta@dcairta.com.br
Site: www.dcairta.com.br
Fusíveis, bases, chaves seccionadoras,
contatores sobre barras e acessórios
Luis
Dimensional
Luis
Referências
Referências      F108                                            F109 F110 F111 F116 F121 F127 F128
In(A) CÓDIGO COMERCIAL
0.25 DJ1-1-0.25E DJ1-1-0.25E DJ1-2-0.25E DJ1-3-0.25E DJ1-4-0.25E DJ1-5-0.25E
0.5A DJ1-1-0.5E DJ1-1-0.5E DJ1-2-0.5E DJ1-3-0.5E DJ1-4-0.5E DJ1-5-0.5E
1A DJ1-1-1E DJ1-1-1E DJ1-2-1E DJ1-3-1E DJ1-4-1E DJ1-5-1E
2A DJ1-1-2E DJ1-1-2E DJ1-2-2E DJ1-3-2E DJ1-4-2E DJ1-5-2E
3A DJ1-1-3E DJ1-1-3E DJ1-2-3E DJ1-3-3E DJ1-4-3E DJ1-5-3E
4A DJ1-1-4E DJ1-1-4E DJ1-2-4E DJ1-3-4E DJ1-4-4E DJ1-5-4E
5A DJ1-1-5E DJ1-1-5E DJ1-2-5E DJ1-3-5E DJ1-4-5E DJ1-5-5E
7A DJ1-1-7E DJ1-1-7E DJ1-3-7E DJ1-4-7E DJ1-5-7E
10A DJ1-1-10E DJ1-1-10E DJ1-3-10E DJ1-4-10E DJ1-5-10E
15A DJ1-5-15E
20A DJ1-5-20E
25A DJ1-5-25E
30A DJ1-7-30E
40A DJ1-7-40E
50A DJ1-7-50E
65A DJ1-7-65E
80A DJ1-7-80E
100A DJ1-7-100E
125A DJ1-9-125E**
150A DJ1-9-150E**
200A DJ1-9-200E**
250A DJ1-10-250E**
300A DJ1-10-300E**
350A DJ1-10-350E**
400A DJ1-10-400E**
450A DJ1-10-450E**
Referências            F129 F112 F113 F117 F122 F130 F131
In(A) CÓDIGO COMERCIAL
0.25 DJ1-12-0.25E DJ1-13-0.25E DJ1-14-0.25E
0.5A DJ1-12-0.5E DJ1-13-0.5E DJ1-14-0.5E
1A DJ1-12-1E DJ1-13-1E DJ1-14-1E
2A DJ1-12-2E DJ1-13-2E DJ1-14-2E
3A DJ1-12-3E DJ1-13-3E DJ1-14-3E
4A DJ1-12-4E DJ1-13-4E DJ1-14-4E
5A DJ1-12-5E DJ1-13-5E DJ1-14-5E
7A DJ1-12-7E DJ1-13-7E DJ1-14-7E
10A DJ1-12-10E DJ1-13-10E DJ1-14-10E
15A DJ1-14-15E
20A DJ1-14-20E
25A DJ1-14-25E
30A DJ1-16-30E
40A DJ1-16-40E
50A DJ1-16-50E
65A DJ1-16-65E
80A DJ1-16-80E
100A DJ1-16-100E
125A DJ1-17-125E**
150A DJ1-17-150E**
200A DJ1-17-200E**
250A DJ1-11-250E** DJ1-11-250E**
300A DJ1-11-300E** DJ1-11-300E**
350A DJ1-11-350E** DJ1-11-350E**
400A DJ1-11-400E** DJ1-11-400E**
450A DJ1-11-450E** DJ1-11-450E**
60
0V
4.
16

2.
75
kV
 DCA-IRTA Eletroequipamentos Ltda.
Estr. dos Romeiros, 2101
BARUERI - SP  CEP 06417-000
Tel./Fax: 5511 4161-4470
E-mail: dcairta@dcairta.com.br
Site: www.dcairta.com.br
Fusíveis, bases, chaves seccionadoras,
contatores sobre barras e acessórios
Luis
Referência e código comercial EJ-1
Referências F114     F118 F123 F132 F115 F119 F124 F133 F136
In(A)                     CÓDIGO COMERCIAL
0.25 DJ1-18-0.25E DJ1-19-0.25E DJ1-22-0.25E DJ1-23-0.25E
0.5A DJ1-18-0.5E DJ1-19-0.5E DJ1-22-0.5E DJ1-23-0.5E
1A DJ1-18-1E DJ1-19-1E DJ1-22-1E DJ1-23-1E
2A DJ1-18-2E DJ1-19-2E DJ1-22-2E DJ1-23-2E
3A DJ1-18-3E DJ1-19-3E DJ1-22-3E DJ1-23-3E
4A DJ1-18-4E DJ1-19-4E DJ1-22-4E DJ1-23-4E
5A DJ1-18-5E DJ1-19-5E DJ1-22-5E DJ1-23-5E
7A DJ1-19-7E DJ1-22-7E DJ1-23-7E
10A DJ1-19-10E DJ1-22-10E DJ1-23-10E
15A DJ1-19-15E DJ1-24-15E
20A DJ1-20-20E DJ1-24-20E
25A DJ1-20-25E DJ1-24-25E
30A DJ1-20-30E DJ1-24-30E
40A DJ1-20-40E DJ1-24-40E
50A DJ1-20-50E DJ1-24-50E
65A DJ1-20-65E DJ1-26-65E**
80A DJ1-20-80E DJ1-26-80E**
100A DJ1-20-100E DJ1-26-100E**
125A DJ1-21-125E** DJ1-25-125E**
150A DJ1-21-150E** DJ1-25-150E**
200A DJ1-21-200E** DJ1-25-200E**
Referências F120       F125 F134 F126 F135
In(A)                                                               CÓDIGO COMERCIAL
0.25 DJ1-27-0.25E DJ1-30-0.25E
0.5A DJ1-27-0.5E DJ1-30-0.5E
1A DJ1-27-1E DJ1-30-1E
2A DJ1-27-2E DJ1-30-2E
3A DJ1-27-3E DJ1-30-3E
4A DJ1-27-4E DJ1-30-4E
5A DJ1-27-5E DJ1-30-5E
7A DJ1-27-7E DJ1-30-7E
10A DJ1-27-10E DJ1-30-10E
15A DJ1-28-15E DJ1-30-15E
20A DJ1-28-20E DJ1-30-20E
25A DJ1-28-25E DJ1-30-25E
30A DJ1-28-30E DJ1-30-30E
40A DJ1-28-40E DJ1-30-40E
50A DJ1-28-50E DJ1-31-50E**
65A DJ1-29-65E** DJ1-31-65E**
80A DJ1-29-80E** DJ1-31-80E**
100A DJ1-29-100E**
125A
150A
200A
7.